<e

o

l
ESTADO DO TOCANTINS
GOVERNO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE
CNPJ 07.783.321/0001-59

Portaria nº 005/2021 Praia Norte - TO, 13 de janeiro de 2021 .

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PRAIA NORTE , ESTADO DO TOCANTINS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Presidente da Câmara Municipal de Praia Norte, Estado do

Tocantins, no uso de suas atribuições l egais e constitucionais

e de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 de 21 . 06 .1 993 , e suas

alter ações, em conformidade com a Lei Orgânica do Município e
Regiment o Interno desta Augusta Ca sa de Leis,

Resolve:

Art. 1 ° - Instituir a CPL - Comissão Permanente de Li citação

da Câmara Municipal de Praia Norte , Estado do Tocantins , composta
pelos membros abaixo re lacionados.

1° - Antônio Claudio Fiel Dos Santos - Presidente
CP F: 435.703.213-04

2º - Clenildo Abreu De Oliveira - Membro
CPF: 001 . 342.061-50

3º - Maria Cícera Machado Daniel - Membro
CP F: 004. 037 . 791-11

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data

de sua publicação, revogando-se as disposi çõe s em contrário ,
sendo que a mesma vigorará até 31/12/2021 .

Gabinete da Presidente da Câmara Municipa l de Praia Norte ,

Estado do Tocantins, aos 13 (treze) dias do mês de janeiro de
2021.

~~VU,vl)V)
RUBENS SOUSA NUNES
Presidente da Câmara

Rua Getúlio Vargas s/n, centro - Praia Norte - TO, CEP 77.970-000, CNPJ 07.783 .321/0001-59, Fone (ó3) 3488-1216

{ "type": "Document", "isBackSide": false }